
Pachet materiale sanitare

I.D.: 88318971

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.047,00 RON - 3.047,00 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva Pret total fara TVA fasa 10/10
buc 400 0.810 324.00 Ace 18G cut 20 6.0 120.0 Manusi sterile 6.5 per 100 0.950 95.00
branule 24g buc 1,000 0.510 510.00 seringi 10ml buc 3,000 0.190 570.00 manusi latex M
buc 7,000 0.119 833.00 manusi latex L buc 5,000 0.119 595.00 total valoare 2,928.20
